
ZARZĄDZENIE NR 1569/2023 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 65 ust. 12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytaucji kryzysowych oraz innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 
Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy na 2023 r. dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638ABF9-437E-428C-B0A2-54B98E454A45. Podpisany Strona 1



Zał Nr 1. Plan finansowy dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

400      
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,

gaz i wodę
   1 852 481,83    1 852 481,83 

   40001 Dostarczanie ciepła    1 852 481,83    1 852 481,83 

        

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

   1 852 481,83            0,002180D

        Różne przelewy            0,00    1 816 158,662970W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       30 360,394010W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        5 218,954110W

        Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00          743,834120W

852      Pomoc społeczna      102 000,00      102 000,00 

   85295 Pozostała działalność      102 000,00      102 000,00 

        

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

     102 000,00            0,002180D

        Świadczenia społeczne            0,00      100 000,003110W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00        1 600,004010W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          280,004110W

        Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00           40,004120W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00           80,004210W

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej      124 440,00      124 440,00 

   85395 Pozostała działalność      124 440,00      124 440,00 

        

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

     124 440,00            0,002180D

        Świadczenia społeczne            0,00      122 000,003110W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00        2 034,004010W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          356,004110W

        Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00           50,004120W

OGÓŁEM    2 078 921,83   2 078 921,83

1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C638ABF9-437E-428C-B0A2-54B98E454A45. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

